INDICAÇÃO Nº 441 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar, em caráter de urgência, ao setor responsável da
Administração Pública a capina e manutenção do ponto de ônibus na rua Floriano
Ribeiro Vale, n° 56, bairro Jardim Esplanada.

JUSTIFICATIVA

A presente solicitação se faz necessária, em caráter de
urgência, devido a situação precária em que se encontra o referido ponto de embarque e
desembarque de ônibus, conforme imagem anexa.

Sala das Sessões, 9 de março de 2021.

Igor Tavares
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  9 de março de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: X6C3E1T9X5E9U1Z0
		2021-03-08T14:52:02-0300